Baancompetitie Jun J 1

Junioren Jongens - Hoorn 15-10-2017

Daguitslag Jongens junioren

pos nr
1 30
2 86
3 8
4 78
5 23
6 18
7 47
8 60
9 62
10 W44
11 38
12 W10
13 82

16-10-2017 20:16:44

naam

Ivo de La Porte
Daan Berkhout
Tom Smit
Hessel Langedijk
jelle bervoets
Bas Feenstra
Patrick Zweed
Jordi Storm
Colin Harmsen
Jorn Bot

Maik Stam
Jaap Sikkink
Mylan Ruiter

woonplaats sponsor

Oostwoud
Hauwert
Waarland
Venhuizen

Spanbroek
Abbekerk
Purmerend
Purmerend
Grootebroek
Hoorn
Lutjebroek
Purmerend

15rnd 6km 0:08:43uur (gem. 34,9sec) 41,3km/h

rnd pnt premie tot

15,1 2
14
13 1
12
11
10
9
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171
14
14
12
11
10
9
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Ivan 1



Baancompetitie Jun J 1

Junioren Jongens - Hoorn 15-10-2017

Premie uitslagen Jongens junioren

Klassementsprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 30 Ivo de La Porte Oostwoud 2
2 8 Tom Smit Waarland 1

16-10-2017 20:16:44 15rnd 6km 0:08:43uur (gem. 34,9sec) 41,3km/h Ivan 1



Baancompetitie Jun J 1

Junioren Jongens - Hoorn 15-10-2017

Transponderprint  Jongens junioren

pos nr
1 30
2 86
3 8
4 78
5 23
6 18
7 47
8 60
9 62
10 W44
11 38
12 W10
13 82

16-10-2017 20:16:45

naam

Ivo de La Porte
Daan Berkhout
Tom Smit
Hessel Langedijk
jelle bervoets
Bas Feenstra
Patrick Zweed
Jordi Storm
Colin Harmsen
Jorn Bot

Maik Stam
Jaap Sikkink
Mylan Ruiter

rnd

15
15
15
15
15
15
15
13
13
13
13
13
12

Tijd
8:43.570
8:44.060
8:45.034
8:45.364
8:45.399
8:46.600
8:48.890
8:29.225
8:29.398
8:29.747
8:40.489
9:05.743
9:15.166

15rnd 6km 0:08:43uur (gem. 34,9sec) 41,3km/h

Laatste

29.865
30.221
30.967
30.927
31.139
32.269
35.260
40.088
40.424
40.495
45.589
42.659
49.241

Snelste

29.865
30.221
30.967
30.927
30.660
31.012
30.774
356.517
35.135
35.105
36.086
34.920
37.046

Groep
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Ivan 1



Seizoen: 2017-2018 Baan Jongens junioren - Baancompetitie Jun J t/m wedstrijd 1 (15-10-2017 Tussenklassement
pos nr naam 1 aft pnt

1 30 Ivo de La Porte 17,1 171

2 86 Daan Berkhout 14 14

3 8 Tom Smit 14 14

4 78 Hessel Langedijk 12 12

5 23 jelle bervoets 11 11

6 18 Bas Feenstra 10 10

7 47 Patrick Zweed 9 9

8 60 Jordi Storm 8 8

9 62 Colin Harmsen 7 7

10 W44 Jorn Bot 6 6

11 38 Maik Stam 5 5

12 W10 Jaap Sikkink 4 4

13 82 Mylan Ruiter 3 3
16-10-2017 20:16:46 Ivan 1



